DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 sierpnia 2015 r. Elektronicznie podpisany przez:

Anna Gogotowicz
Data: 2015-08-04 12:52:36

Poz. 6844

UCHWALA NR VII.31.2015
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE

z dnia 22 kwietnia 2015 .

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie Miasta i Gminy Pilawa na 2015 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 oraz art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym
(Dz.U. z 2013 poz 594 z pézn.zm.), art.211, art. 212, art.217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U.z 2013 poz. 885 z p6zn. zm.), Rada Miejska uchwala, co nast¢puje:

§ 1. 1. Plan wydatkoéw budzetu Miasta i Gminy Pilawa zwigkszy¢ o kwotg 210.000,00 zt
2. Plan wydatkoéw budzetu Miasta i Gminy Pilawa zmniejszy¢ o kwote 210.000,00 zt
3. W wyniku dokonanych zmian:
1) dochody budzetu wynosza: 49.368.607,26 zt w tym:
a) dochody biezace 29.118.509,51 z4,
b) dochody majatkowe 20.250.097,75 zt.
2) wydatki budzetu wynoszg: 50.874.740,19 zt w tym:
a) wydatki biezace 26.634.968,10 zt,
b) wydatki majatkowe 24.239.772,09 zt.

§ 2. 1. Tabela Nr 2 do uchwaty Nr III.11.2014 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 23 grudnia 2014 roku
w sprawie uchwalenia budzetu Miasta i Gminy na rok 2015 otrzymuje brzmienie okre$lone w Zalgczniku
Nr 1 do niniejszej uchwaty.

2. Tabela Nr 3 do uchwaty Nr I11.11.2014 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 23 grudnia 2014 roku w sprawie
uchwalenia budzetu Miasta i Gminy na rok 2015 otrzymuje brzmienie okre$lone w Zataczniku Nr 2
do niniejszej uchwaty.

3. Tabela Nr 7 do uchwaty Nr I11.11.2014 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 23 grudnia 2014 roku w sprawie
uchwalenia budzetu Miasta i Gminy na rok 2015 otrzymuje brzmienie okreslone w Zataczniku Nr 3
do niniejszej uchwaty.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa.

§ 4. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewddztwa Mazowieckiego w trybie
przewidzianym dla aktéw prawa miejscowego.

§ 5. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczaca Rady Miejskiej w Pilawie:
Dorota Niemiec-Jozwicka
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Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr VII.31.2015
Rady Miejskiej w Pilawie
z dnia 22 kwietnia 2015 r.

Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i towiectwo 5 056 827,09 - 150 000,00 4 906 827,09
01010 Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna wsi 5049 827,09 - 150 000,00 4 899 827,09
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 2 838 669,74 - 150 000,00 2 688 669,74
700 Gospodarka mieszkaniowa 769 000,00 0,00 769 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami 749 000,00 0,00 749 000,00
4590 Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz osob fizycznych 0,00 60 000,00 60 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 100 000,00 - 60 000,00 40 000,00
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 232 200,00 150 000,00 382 200,00
75412 Ochotnicze straze pozarne 201 800,00 150 000,00 351 800,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 0,00 150 000,00 150 000,00
Razem: 50 874 740,19 0,00 50 874 740,19
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Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr VIL.31.2015
Rady Miejskiej w Pilawie
z dnia 22 kwietnia 2015 r.

WYDATKI

na zadania inwestycyjne w 2015 roku oraz limity na wieloletnie programy inwestycyjne
planowane do realizacji przez gmine Pilawa w latach 2015- 2021

Lp. | Dziat | Rozdz | §** Nazwa zadania inwestycyjnego Laczne koszty Planowane wydatki
i okres realizacji finansowe
(w latach)
rok budzetowy z tego zrodta finansowania 2016r. 2017r. 2018r. 2019r. 2020 r. 2021r.
2015 (8+9
+10+11)
dochody wiasne kredyty $rodki $rodki
jst pozyczki pochodzac | wymienione
i obligacje e z innych wart.5
zrodet ust 1 pkt 2
i3ufp
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15. 16. 17.
1 010 01010 | 6057 | "Rozwoj spoteczno-gospodarczy 2164157,35 2164157,35 2164157,35
gminy Pilawa poprzez rozbudowe
gminnej infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej" -Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej
W miejscowosciach: Trabki
i Wygoda.
2 010 01010 6059 Rozwdj spofeczno-gospodarczy gminy 2688669,74 2688669,74 2688669,74
Pilawa poprzez rozbudowg gminnej
infrastruktury wodno-kanalizacyjnej -
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
w miejscowosciach: Trabki i Wygoda.
3 010 01010 6050 | Budowa wodociagu w Lipowkach 47000 47000 47000
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150

15011

6639

Dotacja celowa dla samorzadu
wojewodztwa na zad inwestycyjne
pn: Przyspieszenie wzrostu
konkurencyjno$ci wojewddztwa
mazowieckiego przez budowanie
spoleczenstwa informacyjnego

i gospodarki opartej na wiedzy
poprzez stworzenie
zintegrowanych baz wiedzy

0 Mazowszu.

10099

10099

10099

600

60016

6050

Przebudowa drog w Niesadnej

30000

30000

30000

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej Nr
131021W w Niesadnej -Przecince

30000

30000

30000

600

60016

6050

Budowa ulic Osiedla Wrzosowa
w Pilawie

7402000

45000

45000

100000

1060000

1000000

800000

2107000

2290000

600

60016

6050

Budowa drogi gminnej wraz

z utwardzeniem parkingu przy
budynku klubu sportowego

W Puznéwce

30000

30000

30000

600

60016

6050

Przebudowa ulic Pilawy

1630000

100000

100000

130000

400000

400000

200000

200000

200000

10

600

60095

6050

Utwardzenie terenu przed
$wietlica wiejska w Niesadnej

20000

20000

20000

11

700

70005

6050

Budowa | etapu budynku
mieszkalnego, wielorodzinnego
potozonego w miejscowosci
Trabki

660000

580000

358974

221026

80000

12

700

70005

6060

Wykup gruntéw

580000

40000

40000

40000

100000

100000

100000

100000

100000

13

750

75023

6050

Rozbudowa i modernizacja
budynku Urzedu Miasta i Gminy
w Pilawie-projekt

80000

80000

80000
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14

750

75095

6639

Dotacja celowa dla samorzadu
wojewodztwa na zad inwestycyjne
pn: Rozwdj elektronicznej
administracji w samorzadach
wojewodztwa mazowieckiego
wspomagajacej niwelowanie
dwudzielnos$ci potencjatu
wojewodztwa

18657

18657

18657

15

754

75412

6050

Przebudowa budynku OSP
Puznoéwka

150000

150000

150000

16

801

80101

6050

Przebudowa ogrodzenia terenu
Publicznej Szkoty Podstawowej
w Goclawiu -od strony ul.
Szkolnej

31744

31744

31744

17

900

90001

6050

Budowa sieci wodociggowej na
Osiedlu Wojska Polskiego

300000

300000

18

900

90001

6050

Koncepcja uzbrojena terenu
Osiedla Wojska Polskiego -sie¢
wodociggowa i kanalizacyjna

80000

80000

80000

19

900

90001

6057

Budowa kanalizacji sanitarnej
w Lipéwkach

938635

938635

239489

699146

20

900

90001

6059

Budowa kanalizacji sanitarnej
w Lipéwkach

931477

931477

931477
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21

900

90015

6050

Budowa os$wietlenia ulicznego

16000

16000

16000

22

900

90095

6057

Energia stoneczna przysztoscia
Mazowsza

9972272,85

9972272,85

9972272,85

23

900

90095

6059

Energia stoneczna przysztoscia
Mazowsza

4301378,15

4301378,15

40000

4261378,2

24

921

92109

6060

Zakup chtodni do Domu
Ludowego w Zelaznej

4500

4500

4500

25

921

92109

6050

Rewitalizacja Miejsko Gminnego
Osrodka Kultury w celu poprawy
edukacji kulturalnej i spotecznej

5426000

780000

780000

1140000

1370000

836000

1300000

26

921

92109

6050

Budowa $wietlicy wiejskiej
W miejscowo$ci Lucznica- projekt

40000

40000

40000

27

921

92109

6050

Zagospodarowanie terenu przy
Domu Ludowym w Zelaznej

40000

40000

40000

28

921

92195

6050

Urzadzenie terenu do wspdlnego
organizowania ognisk i grilowania
wraz z o$wietleniem

i monitoringem

41682

41682

41682

29

921

92195

6057

Zagospodarowanie terenow
uzyteczno$ci publicznej

w miejscowosciach: Trabki,
Lipowki, Puznéwka

216167

216167

216167

30

921

92195

6059

Zagospodarowanie terendw
uzyteczno$ci publicznej

w miejscowosciach: Trabki,
Lipowki, Puznéwka

268833

268833

268833

31

926

92601

6050

Przebudowa zaplecza na stadionie
w Pilawie

870000

450000

450000

420000

32

926

92601

6050

Modernizacja pokrycia dachowego
na budynku klubu sportowego
w Goctawiu

40000

40000

40000
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33

926

92601

6050 | Modernizacja pokrycia dachowego
na budynku klubu sportowego
W Puznéwce

40000

40000

40000

34

926

92601

6050 | Budowa boiska wielofunkcyjnego
w Trabkach

200000

200000

35

926

92695

6060 | Zakup urzadzen do sitowni
zewngtrznej w Lipowkach

13500

13500

13500

OGOLEM

39312772,09

24239772,09

6921791,74

699146

4482404,2

12136430,2

2410000

2930000

2336000

2400000

2407000

2590000
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Zatacznik Nr 3 do Uchwaty Nr VI11.31.2015
Rady Miejskiej w Pilawie
z dnia 22 kwietnia 2015 r.

Plan dochodow i wydatkéw zwigzanych z odbiorem
i zagospodarowaniem odpadéw komunalnymi na 2015 r.

Dochody Wydatki
Dziat | Rozdz. Plan Dziat | Rozdz. Plan

z tytuhu oplat za 900 90002 835.552,00 | Koszty 900 90002

gospodarpwanle administracyjne 107.283,99

odpadami

komunalnymi
Koszty odbioru | 900 90002
| zagospodarow 825.552,00
ania odpadow
komunalnych

Ogdlem 835.552,00 932.835,99
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